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BOGOTA- APORTO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 11001400307620210157200
BANCOLOMBIA SA VS ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO CC 15436793

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mar 26/07/2022 3:31 PM

Para: Juzgado 76 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor 
JUEZ SETENTA Y SEIS (76) CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente  
JUEZ CINCUENTA Y OCHO (58) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA. 
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.coE.                                 S.                     D. 
  
  
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO:                11001400307620210157200 
DEMANDANTE:          BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:            ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO CC 15436793 
ASUNTO:                    APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO.

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá D.C, abogada
en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No.  101.541 del Consejo Superior de la
Judicatura., me permito radicar el memorial del asunto para que se le dé el trámite
correspondiente.

 

Así mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

 

 

Agradezco acusar recibido.

 

Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO  

mailto:cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
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 Apoderada
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JUZGADO: 58 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLEFECHA: 26/07/2022 CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N°  5510101822 3.233.324,00$              SALDO INTERES DE MORA: -$                            

PROCESO: RAD 2021-1572 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 3.233.324,00$          

DEMANDADO: ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO 15436793 -$                                TOTAL: 3.233.324,00$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

N.M. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 8/06/2021 30/06/2021 22 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/07/2021 31/07/2021 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/08/2021 31/08/2021 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/10/2021 31/10/2021 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

1 1/07/2022 26/07/2022 26 3.233.324,00$         0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           3.233.324,00$         3.233.324,00$         -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



JUZGADO: 58 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLEFECHA: 26/07/2022 CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 5510101820 13.133.933,00$             SALDO INTERES DE MORA: 2.394.222,56$           

PROCESO: RAD 2021-1572 SALDO INTERES DE PLAZO: 1.182.053,00$           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 13.133.933,00$         

DEMANDADO: ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO 15436793 1.182.053,00$               TOTAL: 16.710.208,56$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

N.M. 
 I. DE MORA CAUSADOS  SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 4/11/2021 5/11/2021 1 13.133.933,00$       25,89% 1,94% 8.402,51$                       13.142.335,51$             -$                            8.402,51$                  13.133.933,00$       13.142.335,51$       -$                            -$                             

1 6/11/2021 30/11/2021 25 13.133.933,00$       25,89% 1,94% 210.062,63$                   13.343.995,63$             -$                            218.465,14$             13.133.933,00$       13.352.398,14$       -$                            -$                             

1 1/12/2021 31/12/2021 31 13.133.933,00$       26,17% 1,96% 262.991,97$                   13.396.924,97$             -$                            481.457,10$             13.133.933,00$       13.615.390,10$       -$                            -$                             

1 1/01/2022 31/01/2022 31 13.133.933,00$       26,47% 1,98% 265.679,69$                   13.399.612,69$             -$                            747.136,80$             13.133.933,00$       13.881.069,80$       -$                            -$                             

1 1/02/2022 28/02/2022 28 13.133.933,00$       27,43% 2,04% 247.698,74$                   13.381.631,74$             -$                            994.835,54$             13.133.933,00$       14.128.768,54$       -$                            -$                             

1 1/03/2022 31/03/2022 31 13.133.933,00$       27,69% 2,06% 276.544,68$                   13.410.477,68$             -$                            1.271.380,21$          13.133.933,00$       14.405.313,21$       -$                            -$                             

1 1/04/2022 30/04/2022 30 13.133.933,00$       28,56% 2,12% 275.060,91$                   13.408.993,91$             -$                            1.546.441,12$          13.133.933,00$       14.680.374,12$       -$                            -$                             

1 1/05/2022 31/05/2022 31 13.133.933,00$       29,55% 2,18% 292.911,70$                   13.426.844,70$             -$                            1.839.352,82$          13.133.933,00$       14.973.285,82$       -$                            -$                             

1 1/06/2022 30/06/2022 30 13.133.933,00$       30,58% 2,25% 292.136,74$                   13.426.069,74$             -$                            2.131.489,56$          13.133.933,00$       15.265.422,56$       -$                            -$                             

1 1/07/2022 26/07/2022 26 13.133.933,00$       31,90% 2,33% 262.733,01$                   13.396.666,01$             -$                            2.394.222,56$          13.133.933,00$       15.528.155,56$       -$                            -$                             

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



JUZGADO: 58 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLEFECHA: 26/07/2022 CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 5510101821 166.823,00$                  SALDO INTERES DE MORA: -$                            

PROCESO: RAD 2021-1572 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 166.823,00$              

DEMANDADO: ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO 15436793 -$                                TOTAL: 166.823,00$              

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

N.M. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 8/06/2021 30/06/2021 22 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/07/2021 31/07/2021 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/08/2021 31/08/2021 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/10/2021 31/10/2021 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

1 1/07/2022 26/07/2022 26 166.823,00$             0,00% 0,00% -$                                -$                           -$                           166.823,00$             166.823,00$             -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



AECSA SA                                                                                                                   MILENA GARZON  26/07/2022 

Señor 

JUEZ SETENTA Y SEIS (76) CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente  

JUEZ CINCUENTA Y OCHO (58) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

BOGOTA. 

cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E.   S.  D. 

 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO 

RADICADO:  11001400307620210157200 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: ALVARO ELIECER YEPES GIRALDO CC 15436793 

ASUNTO:  APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la 

ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de 

Bogotá D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 

del Consejo Superior de la Judicatura., actuando en calidad de endosataria en 

procuración de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, me 

permito aportar liquidación de crédito : 

 

• Pagare N° 5510101820 

• Pagare N° 5510101821 

• Pagare N° 5510101822 

 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la 

atención prestada. 

 

 

 

 

 

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO 

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá 

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura. 

 

mailto:cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

